
ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2020 
BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGPO 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku poz. 713) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
roku poz.869 ze zm.) 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 30.813.710,84zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 25.022.120,84 zł 

- dochody majątkowe w kwocie  5.791.590,00zł 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 33.625.741,36zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 22.328.283,36 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 11.297.458,00 zł 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem  Nr 3 i 3a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Bytomia 
Odrzańskiego 

 
 

Jacek Sauter 

Id: F59754F6-2957-4CA4-9B7E-0B8F71FACB55. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 190 940,00 285 734,41

Pozostała działalność 50,00 94 844,41

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 94 794,41

750 Administracja publiczna 45 588,00 54 206,00

Urzędy wojewódzkie 44 588,00 53 206,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

44 588,00 53 206,00

801 Oświata i wychowanie 476 815,00 476 815,00

Szkoły podstawowe 90 470,00 90 470,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

60 000,00 50 778,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 9 222,00

852 Pomoc społeczna 1 114 159,43 1 121 259,43

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

10 000,00 9 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

10 000,00 9 100,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

54 000,00 58 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

54 000,00 58 000,00

85214 4 000,00

4 000,00

80101

85213

75011

01095

Rozdział

0,00

7 100,00

-900,00

-900,00

-9 222,00

9 222,00

8 618,00

8 618,00

0,00

94 794,41

94 794,41

8 618,00

Zmiana

94 794,41

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.23.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

Id: F59754F6-2957-4CA4-9B7E-0B8F71FACB55. Podpisany Strona 1



Zasiłki stałe 98 000,00 102 000,0085216 4 000,00

Id: F59754F6-2957-4CA4-9B7E-0B8F71FACB55. Podpisany Strona 2



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

98 000,00 102 000,00

855 Rodzina 9 211 888,00 8 856 919,00

Świadczenie wychowawcze 6 582 000,00 6 198 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 579 000,00 6 195 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 408 800,00 2 426 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 396 000,00 2 414 000,00

Karta Dużej Rodziny 88,00 119,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

88,00 119,00

Wspieranie rodziny 191 000,00 200 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

191 000,00 200 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

30 000,00 32 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

30 000,00 32 000,00

31 058 167,43 30 813 710,84Razem:

2 000,00

-244 456,59

9 000,00

85513 2 000,00

85504

85501

85503

85502

9 000,00

4 000,00

18 000,00

31,00

31,00

-384 000,00

-384 000,00

18 000,00

-354 969,00

Id: F59754F6-2957-4CA4-9B7E-0B8F71FACB55. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 100 794,41

Pozostała działalność 0,00 94 794,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 858,71

4430 Różne opłaty i składki 0,00 92 935,70

750 Administracja publiczna 4 731 084,00 4 739 702,00

Urzędy wojewódzkie 134 625,00 143 243,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 674,00 108 523,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 891,00 19 082,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 494,00 2 654,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 918,00

801 Oświata i wychowanie 7 688 308,00 7 688 308,00

Szkoły podstawowe 5 044 140,00 5 044 140,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 000,00 50 778,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 9 222,00

852 Pomoc społeczna 1 955 521,43 1 962 621,43

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

10 000,00 9 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000,00 9 100,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

90 000,00 94 000,00

3110 Świadczenia społeczne 90 000,00 94 000,00

Zasiłki stałe 101 000,00 105 000,00

3110 Świadczenia społeczne 98 000,00 102 000,00

855 Rodzina 9 318 256,00 8 963 287,00

Świadczenie wychowawcze 6 583 240,00 6 199 240,00

3110 Świadczenia społeczne 6 523 078,00 6 142 342,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 858,00 12 594,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 400 600,00 2 418 600,0085502

85501

85216

18 000,00

-384 000,00

-380 736,00

-3 264,00

85214

85213

80101

-354 969,00

9 222,00

4 000,00

4 000,00

-900,00

4 000,00

4 000,00

7 100,00

-900,00

0,00

0,00

-9 222,00

8 618,00

1 191,00

160,00

418,00

8 618,00

6 849,00

94 794,41

1 858,71

92 935,70

Zmiana

94 794,41

01095

75011

Rozdział

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.23.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

Id: F59754F6-2957-4CA4-9B7E-0B8F71FACB55. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 2 324 120,00 2 342 120,00

Karta Dużej Rodziny 248,00 279,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88,00 119,00

Wspieranie rodziny 234 168,00 243 168,00

3110 Świadczenia społeczne 191 000,00 200 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

30 000,00 32 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 000,00 32 000,00

33 870 197,95 33 625 741,36Razem: -244 456,59

85513 2 000,00

2 000,00

85503

85504

9 000,00

31,00

31,00

9 000,00

18 000,00

Id: F59754F6-2957-4CA4-9B7E-0B8F71FACB55. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 94 794,41

Pozostała działalność 0,00 94 794,41

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 94 794,41

750 Administracja publiczna 44 588,00 53 206,00

Urzędy wojewódzkie 44 588,00 53 206,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

44 588,00 53 206,00

855 Rodzina 9 196 088,00 8 841 119,00

Świadczenie wychowawcze 6 579 000,00 6 195 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 579 000,00 6 195 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 396 000,00 2 414 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 396 000,00 2 414 000,00

Karta Dużej Rodziny 88,00 119,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

88,00 119,00

Wspieranie rodziny 191 000,00 200 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

191 000,00 200 000,00

9 000,00

9 000,00

85501

85504

85503

85502

75011

01095

Rozdział

8 618,00

18 000,00

31,00

31,00

-384 000,00

-384 000,00

18 000,00

8 618,00

-354 969,00

94 794,41

94 794,41

8 618,00

Zmiana

94 794,41

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.23.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

Id: F59754F6-2957-4CA4-9B7E-0B8F71FACB55. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

30 000,00 32 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

30 000,00 32 000,00

9 250 382,43 8 998 825,84Razem:

85513 2 000,00

2 000,00

-251 556,59

Id: F59754F6-2957-4CA4-9B7E-0B8F71FACB55. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 94 794,41

Pozostała działalność 0,00 94 794,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 858,71

4430 Różne opłaty i składki 0,00 92 935,70

750 Administracja publiczna 44 588,00 53 206,00

Urzędy wojewódzkie 44 588,00 53 206,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 188,00 44 037,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 479,00 7 670,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

921,00 1 081,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 418,00

855 Rodzina 9 196 088,00 8 841 119,00

Świadczenie wychowawcze 6 579 000,00 6 195 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 523 078,00 6 142 342,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 858,00 12 594,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 396 000,00 2 414 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 324 120,00 2 342 120,00

Karta Dużej Rodziny 88,00 119,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88,00 119,00

Wspieranie rodziny 191 000,00 200 000,00

3110 Świadczenia społeczne 191 000,00 200 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

30 000,00 32 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 000,00 32 000,00

9 250 382,43 8 998 825,84Razem: -251 556,59

85513 2 000,00

2 000,00

85503

85504

85502

85501

9 000,00

31,00

31,00

9 000,00

-3 264,00

18 000,00

18 000,00

-380 736,00

01095

75011

Rozdział

94 794,41

1 191,00

-354 969,00

-384 000,00

160,00

418,00

8 618,00

8 618,00

6 849,00

1 858,71

92 935,70

Zmiana

94 794,41

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 0050.23.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

Id: F59754F6-2957-4CA4-9B7E-0B8F71FACB55. Podpisany Strona 1




